丙表  第一層決行（2） 電子陳核

函（稿）-範本

附件：無

主旨：本處謹訂於ＯＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日至ＯＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日辦理「Ｏ

ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ工程」工程採購案招標文件公開

閱覽，敬請轉知所屬會員踴躍參與，請查照。

說明：

 一、閱覽期間：自ＯＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日至ＯＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日。

  二、內容概要：

   （一）工程名稱：ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ工程。

   （二）工程概要：本工程包含「道路工程」、「排水工程」、「共同管

道工程」、「交通工程」、照明工程」、「景觀工程」

等工程。

   （三）承辦單位及聯絡電話：臺北市政府工務局新建工程處○○○

○科(電話:02-27208889 轉○○○○)。

  三、閱覽地點：工程會政府電子採購網及臺北市政府工務局新建工程處

○○○○科會議室（臺北市信義區市府路 1 號 5 樓○○區）。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會（電子收文）、臺灣區○○工程工業同業公會（電子

收文）

副本：臺北市政府工務局新建工程處○○○○科

※紅字部分，請各承辦人依據實際狀況修正。

※地址部分，請各承辦人發函前再確認一遍。